
    
 

  BK Sports Policy för seniorfotboll. 
   
 
 

 
 

Seniorverksamheten ska bedrivas på ett sådant sätt som gör att juniorspelarnas 
övergång till seniorfotboll underlättas. Spelare i representationslagen bör delta i en 
fadderverksamhet gentemot ungdomslagen som ett utbyte då ungdomslagen är 
verksamma som bollkallar/lisor vid matcher. Spelare i våra representationslag ska 
följa samma policy som gäller för ungdomsfotbollen. Det innebär bland annat: 

 Både på och utanför plan ska vi ha ett gott uppförande och stil. 

 Varken på plan eller utanför ska det förekomma våld, rasistiska inslag eller 
svordomar. 

 Vi följer idrottens regler, spelar juste, uppmuntrar inte till fult spel och fuskar 
inte till oss fördelar genom att filma. 

 Vi respekterar alltid domaren och dennes beslut. 

 Vi ser domaren och motståndaren som kamrater, vi hejar på det egna laget, 
utan att håna våra motståndare. 

 Det är ledaren som bestämmer över laget och ger spelaren råd före, under 
och efter match och träning. 

 
Representationslagen ska följa föreningens rekommendation om lottförsäljning. Det 
innebär bland annat att lagen ska hjälpa till att sälja de lotter som ingår i föreningens 
Sportlotteri. Lotterna fördelas i förhållande till antalet spelare som ingår i truppen. 
 
Föreningens aktivitetsplan ligger även till grund för respektive lags arbetsinsatser då 
det gäller att främja föreningens ekonomi och öka föreningsanda och 
lagsammanhållning. 
 
 
Befattningsbeskrivning huvudansvarig 

 Bedriva träning och matcher enligt föreningens riktlinjer och målsättningar. 

 Skapa en säsongsplanering som presenteras för seniorkommittén. 

 Ansvara för laguttagningar. 

 Närvara vid föreningens tränarträffar. 

 Delta vid Sörmlands Fotbollförbunds representantskapsmöte. 

 Bevaka lagets intressen vid spelordningsmötet. 

 Planera tränings- och matchtider med andra 11-mannalag. 

 Ingå i den tränarstab, tillsammans med ungdomsledarna, som utvecklar 
föreningens fotbollsverksamhet. 

 Genomför enskilda spelarsamtal. 
 
 

 

 



Befattningsbeskrivning assisterande tränare 

 Sköta verksamheten enligt direktiv från huvudansvarig samt ersätta 
huvudansvarig vid dennes frånvaro.  

 Stötta lagets lagledare i det administrativa arbetet. 

 Samordna uttagningar av Utvecklingslaget i samråd med huvudansvarig för A- 
och U-lag. 

 
 
Befattningsbeskrivning lagledare 

 Närvara och bevaka respektive lags intressen vid seniorkommittémöten 

 Skriva laguppställningar 

 Administrera lotter. 

 Ansvara för att respektive lag ställer upp med folk vid föreningens aktiviteter. 

 Hjälpa huvudansvarig med det administrativa arbetet kring lagets tränings- och 
matchplanering 

 Hjälpa till att kalla spelare till matcher. 

 Kontrollera att planen återställs i speldugligt skick efter hemmamatcher.  

 Ansvara för ordningen i omklädningsrummet.  
 
 

Befattningsbeskrivning materialförvaltaren 

 Ansvara för att matchställ och träningskläder är hela och rena. 

 Ansvara för att rätt ställ samt övrig materiel finns framtagen till match. 

 Ansvara för att sjukvårdsväskan är komplett. 
 
 
Matchvärd 
Matchvärd ska finnas i varje lag. Matchvärden ansvarar för: 

 Gästande lag hälsas välkomna och visas till rätt omklädningsrum. 

 Domaren hälsas välkommen, avtackas efter matchen och får domarersättning. 
spelare/ledare/föräldrar/supportrar sköter sig och uppträder som bra representanter 
för BK Sport. 
 
 
 
 
 
 
 
 


